闵发改投核[2020]13号

闵行区发展和改革委员会
关于上海台商子女学校外挂电梯工程项目核准的批复
上海台商子女学校：

你学校《关于报批<上海台商子女学校外挂电梯工程项目申请报告>的请示》（[2020]台校总字第001号）及相关补充材料收悉。经研究，现就该项目核准事项批复如下：

一、为满足完善学校无障碍设施配套，经评估，同意建设上海台商子女学校外挂电梯工程。

二、项目法人为上海台商子女学校。
三、项目位于闵行区华漕镇金辉路888号。项目总用地面积约29060平方米（以规划资源部门审定的用地面积为准）。

四、主要建设内容：分别在学校一期宿舍楼和二期教学楼各加装1部外挂电梯，以及相关配套工程等。项目新建建筑面积约109平方米（以审定的规划设计方案为准）。
五、项目总投资估算107万元。资金来源：你公司自筹。

六、本核准文件有效期限为2年，自发布之日起计算。

请按规定抓紧办理有关前期手续，继续优化项目建设内容和方案，落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
2020年8月11日
公开属性：主动公开
抄送：区府办，区统计局、区建管委、区规划资源局、区教育局、区行政服务中心、华漕镇政府
闵行区发展和改革委员会办公室            2020年8月11日印发

项目代码：31011276965938120201C3101001
PAGE
- 1 -